
 Uchwała nr 56.2023.Wet 
 Rady Dyscypliny Weterynaria 

 Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
 z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 w  sprawie:  zaopiniowania  kandydatury  dr  hab.  Aleksandry  Pawlak,  prof.  uczelni  na 
 członka Rady Szkoły Doktorskiej UPWr 

 Na  podstawie  §  2  ust.  4  Regulaminu  Szkoły  Doktorskiej  w  Uniwersytecie  Przyrodniczym  we 
 Wrocławiu  wprowadzonego  uchwałą  nr  57/2021  Senatu  Uniwersytetu  Przyrodniczego  we 
 Wrocławiu z dnia 17 grudnia 2021 roku,  uchwala się,  co następuje: 

 § 1 

 Opiniuje  się  pozytywnie  kandydaturę  dr  hab.  Aleksandry  Pawlak,  prof.  uczelni  na  członka 

 Rady Szkoły Doktorskiej w dyscyplinie weterynaria na okres 01.07.2023 - 30.06.2027 r. 

 § 2 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria 

 prof. dr hab. Wojciech Niżański 


